

T.C.
TÜRKİYE İSTATİSTİK KURUMU BAŞKANLIĞI

12/09/2018

TUTANAK

Konu : Resmi İstatistik Programı

Yer : Çevre ve Şehircilik Bakanlığı 3. Kat Toplantı Salonu

Tarih/Saat : 06.09.2018 10:00

Gündem : Tıbbi Atık İstatistikleri

Toplantı, Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) Çevre, Enerji ve Ulaştırma İstatistikleri Daire Başkanı ile Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ÇED İzin ve Denetim Genel Müdürlüğü Daire Başkanı başkanlığında yapılmıştır. Toplantıda TÜİK Çevre, Enerji ve Ulaştırma İstatistikleri Daire Başkanlığı Su ve Atık İstatistikleri Grubu ile Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ÇED İzin ve Denetim Genel Müdürlüğü personelleri hazır bulunmuştur.

Resmi İstatistik Programı (RİP) kapsamında t+11 ayda (Aralık 2018) yayımlanması planlanan Tıbbi Atık İstatistiklerine ilişkin son durum paylaşılmıştır.

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ve Sağlık Bakanlığı tarafından bilgisi derlenen sağlık kuruluşları adres çerçevesi tam olarak eşleşmemektedir. Verilerin karşılaştırılabilirliğinin ve cevaplayıcı birimlerin takibinin sağlanabilmesi için ortak tanımlayıcı kod kullanımının önemi vurgulanmıştır.

Daha önce sağlık kuruluşları tarafından beyan edilen veriler üzerinde yapılan analizlerde aykırı değerler tespit edilmiştir. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı bünyesindeki atık beyan sistemlerinin, Entegre Çevre Bilgi Sistemine (ECBS) geçiş sürecinde, il müdürlüklerince gerek eksik beyanların tamamlanması gerekse tespit edilen aykırı değerlerin düzeltilmesine yönelik çalışmalarda aksaklıklar yaşandığı belirtilmiştir. Bahsi geçen kayıt ve düzeltme çalışmaları sürdürülmekte olup cevaplayıcılara ek süre tanınmıştır.

Toplantı sonucunda:

1. Sağlık kuruluşlarına ortak tanımlayıcı kod verilmesi amacı ile Sağlık Bakanlığı, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ve Türkiye İstatistik Kurumu'nun birlikte katılacağı bir toplantı organize edilmesine,
2. Eksik beyanların tamamlanması ve şüpheli kayıtların düzeltilmesi sonrası nihai verilerin Eylül ayı sonuna kadar Türkiye İstatistik Kurumu'na gönderilmesine,

karar verilmiştir.

EK:

Katılımcı İmza Listesi (1 Sayfa)

